
 
Dz-01.0021.43.2018 

 

 
 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XLIII/577/2018 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 15 marca 2018 r. 
 

 

w sprawie zmiany sposobu parkowania przy ul. Staszica 
 

 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k) Uchwały nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i 
zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2014 r., poz. 1837), Rada Dzielnicy I Stare 
Miasto w Krakowie uchwala, co następuje: 
 

 

§ 1 

Wnosi się do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu o ponowne wykonanie 

odpowiednich pomiarów szerokości chodnika i ulicy Staszica w celu ustalenia możliwości 

ewentualnej zmiany sposobu parkowania przy ul. Staszica po stronie numerów 

nieparzystych na skośne. 

 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Uzasadnienie 

Wprowadzenie parkowania równoległego doprowadziło do likwidacji połowy miejsc 

parkingowych po stronie numerów nieparzystych przy tej ulicy. 

Mieszkańcy i inni użytkownicy samochodów wnioskują o przywrócenie poprzedniego 

sposobu parkowania. 

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                 Tomasz Daros   

 


